
✈️ Aktualizacja z projektu TRANSFER: Wspieranie dialogu
społecznego w lotnictwie cywilnym

Zapraszamy do zapoznania się z najnowszymi informacjami z inicjatywy TRANSFER
(Przekształcenie sektora bankomatów w udany przykład powtarzalnych praktyk dialogu
społecznego), finansowanej przez UE inicjatywy mającej na celu poprawę warunków pracy
i negocjacji społecznych w europejskiej branży lotnictwa cywilnego.

Nasza misja: Podczas gdy sektor zarządzania ruchem lotniczym (ATM) korzysta obecnie
z niezwykle skutecznych i udanych praktyk dialogu społecznego, inne podsektory, takie
jak personel pokładowy i obsługa naziemna, stoją w obliczu poważnych wyzwań, takich
jak rozprzestrzenianie się nietypowych form zatrudnienia, niedobór wykwalifikowanej
kadry oraz konieczność lepszego włączenia kobiet i młodzieży.

Cele projektu: 

Aby przenieść najlepsze praktyki dialogu społecznego wypracowane dotychczas w
sektorze ATM do innych podsektorów lotnictwa cywilnego, tj. załóg lotniczych i
obsługi naziemnej, a jednocześnie zainicjować identyfikację na szczeblu krajowym
wyzwań i możliwości usprawnień związanych z dialogiem społecznym stosowanym
w tych sektorach. 
 Ułatwienie transnarodowej i unijnej wymiany doświadczeń i praktyk między
partnerami społecznymi sektora lotnictwa cywilnego w celu zebrania i opracowania
zaleceń dla Europejskiego Komitetu Dialogu Społecznego Sektorowego
poświęconego lotnictwu cywilnemu.



Nasz projekt łączy związki zawodowe i organizacje pracodawców z Włoch, Polski, Bułgarii,
Rumunii i Czarnogóry w celu przeniesienia skutecznych strategii z sektora ATM na resztę
branży lotnictwa cywilnego.

📢 Najnowsze wydarzenia w projekcie: 
Międzynarodowe wydarzenie w Polsce Niedawno zgromadziliśmy delegatów
partnerów społecznych na sesji poświęconej budowaniu potencjału, aby
przeanalizować „Skrzynkę z narzędziami” ATM, czyli najlepsze praktyki, i zbadać, w jaki
sposób można je zastosować w kontekście załóg lotniczych i obsługi naziemnej.
Trwają/zakończono krajowe badania ankietowe: Nasi eksperci krajowi przeprowadzili
ankietę wśród praktyków dialogu społecznego w naszych krajach partnerskich, aby
zidentyfikować konkretne ograniczenia, wyzwania i możliwości usprawnień w
krajowych negocjacjach społecznych.
Konsultacje międzynarodowe i rekomendacje: Obecnie konsultujemy się z
międzynarodowymi ekspertami i delegatami krajowymi w celu sfinalizowania
kompleksowej publikacji. Dokument ten będzie zawierał konkretne rekomendacje
dotyczące usprawnienia Europejskiego Sektorowego Komitetu Dialogu Społecznego
(ESSDC) w zakresie lotnictwa cywilnego.

Bądź na bieżąco, aby otrzymywać więcej aktualizacji i śledź naszą stronę internetową projektu oraz
media społecznościowe 

Dziękujemy za wsparcie działań na rzecz rozwoju dialogu społecznego w europejskim lotnictwie!
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